Администрация муниципального образования –

Погостинское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30 августа 2019г.                                                                                                             № 19
                                                                          с.Погост
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Погостинское  сельское   поселение Касимовского муниципального района Рязанской
области от 26 октября 2017г.  № 30 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования – Погостинское
сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и формы реестра источников доходов бюджета муниципального образования – Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области , направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете поселения в Совет депутатов муниципального образования - Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Решением Совета депутатов  от 04.08.2015г. № 51 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования –Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования – Погостинское  сельское   поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 26 октября 2017г.  № 30 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования – Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области и формы реестра источников доходов бюджета муниципального образования – Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области , направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете поселения в Совет депутатов муниципального образования - Погостинское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» следующие изменения:
        1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
       «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением:

        подпунктов 11.6-11.9 приложения 1, которые вступают в силу с 1 января 2021 г. и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов;

        пункта 12 приложения 1, которые вступают в силу с 1 января 2023 г. и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;

        пунктов 14 и 17 приложения 1, которые вступают в силу с 1 января 2021 г. и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

       2) в приложении 1:

       а) в  подпункте 11.11 пункта 11 слова «о бюджете» заменить словами «об исполнении бюджета»;

       б) в пункте 15 слова «прогноза поступления доходов бюджета района» заменить словами «решения о бюджете»;

       в) в пункте 17 слова «представляемых Федеральным казначейством в соответствии с установленным порядком формирования и ведения реестра источников доходов» заменить словами «формируемого в порядке, установленном Министерством финансов»
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене муниципального образования – Погостинское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»  и на официальном сайте  Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Погостинское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                    Н.А.Трусова